Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
СОВЕТ
г.Уфа                                                                                         12 мая 2011 года
РЕШЕНИЕ №4
«О дате и месте проведения Очередного Общего собрания

НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора и на основании статьи Устава НП СРОР «Союз строителей РБ» 9.2 Совет
РЕШИЛ:
1.Назначить Очередное Общее  Собрание Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на 8 сентября 2011 года.
2. Место проведения – Дом Федерации Профсоюзов РБ, конференц-зал, 2 этаж (г.Уфа, ул.Кирова,1). Начало регистрации – 14.00, начало собрания – 15.00, окончание – 17.00.

3. Принять следующую повестку дня:
1. Отчет  Совета НПСРОР «Союз строителей РБ» за период с 15 октября 2010 г.

    по 8 сентября 2011 г.
2. Отчет Исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ» за период с 15 октября 2010 г. по 8 сентября 2011 г.
3. Утверждение бухгалтерского баланса и заключение аудита за 2010 год.
4. Внесение изменений в Устав НП СРОР «Союз строителей РБ».
5. Избрание Президента НП СРОР «Союз строителей РБ»
6. Избрание Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ».
7. Избрание Совета НП СРОР «Союз строителей РБ.
8. Разное
Председатель Совета

 Р.Ф.Мамлеев